XII. 8. christi: $\chi\rho\varsigma$ *cod* aeterno *cod*^a: aeterna *cod*^a I I. immortale: inmortalem *cod* corruptio *cod*^a operauit *cod* 12. gloriosus *cod*^a 13. potentur *scripsi*: patientur *cod* 14. a: ad *cod* 15. sc̄ntorum *cod* 16. dauit *cod* 19. accepere: acceperae *cod*^a: accepturae *cod*^a, unde forsitan scribendum accepturam esse

XIII. I. posseptimum *cod* diabulo *cod*^a 2. annus *cod* et *scripsi*: ut *cod* 4. caelestis *cod* octoadem *scripsi* cum l 13 infra: octoadem *cod* 5. sententiae *cod* uictā *cod* 7. de VII dies: fortasse e gr $\pi\epsilon\rho\iota$ τοῦ ἑπτὰ ἡμέραι VII (sc septem milia) anni *scripsi*: VII anni *cod* 8. figuram *cod* 9. septimum millesimi *cod* cessationis *cod*^a (corr m p) 10. futurum *cod*^a 11. et ante: bis *cod* 12. esse *cod* 13. octoades *cod* quo *scripsi*: qui *cod* reformata *cod* 15. ipsu *cod*

xiv. In auentu Domini sanctos solos resurgere documenta legis testantur, dicit enim apostolus Paulus de resurrectione INITIVM CHRISTVS, I Cor. xv
 DEINDE HII QVI IN AVENTV EIVS CREDIDERVNT : et aliibi ET MORTVI QVI IN I Thess. 23
 CHRISTO SVNT PRIMI. sed tam in primo aduentu eius quam in secundo, iv 16
 5 quia Christo resurgente, MVLTÀ CORPVRA SANCTORVM DORMIENTIVM Matt. xxvii
 fol. 27^a SVRREXERVNT, non omnium sed eorum | arbitror qui possent agnasci 5^a
 et per eos alii resurrexesse crederentur, ut resurrectionis ueritas non
 fantasia uideretur. simili modo et Apocalypsis docet quia non resurgent
 neque uiuent, nisi QVI NON ACCEPERVNT SIGNVM BISTEAE IN MANV AVT Apoc. xx
 10 IN FRONTE SVA : et adiecit CETERI MORTVORVM NON VIXERVNT DONEC 4^r 5
 CONSUMMENTVR MILLE ANNI. si autem 'non uiuere' non esse in gloria est,
 ergo post millae annos in gloria erunt, quia dixit CETERI MORTVORVM
 NON VIXERVNT DONEC CONSUMMENTVR MILLAE ANNI? sed non ita est :
 quia post mille annos resurgent quidem, ut ostendatur illis quia uerum
 15 est quod non crediderunt aut uerbis nudis credentes opus fidei neglexe-
 runt, non tamen uno in loco PECCATORES et IMPII erunt DONEC Ps. i 1, 5
 CONSUMMENTVR MILLE ANNI. nam sicut in primo aduentu sancti
 resurrexerunt, ita et in secundo, forma enim secundi aduentus in primo
 uisa est : sed tunc multi, postea omnes, tunc soli mortui, postea et uiui
 20 et mortui, uiui enim quasi soporem mortem passi reuiuiscunt, et hoc
 erit resurrexisse. non enim potest ut PECCATORES RESVRGANT IN Ps. i 5
 CONSILIO IUSTORVM, quia iusti resurgent ut millae annis regnent cum
 Salvatore : ideo IN HOC CONSILIO PECCATORES esse non possunt. aut si
 IMPII simul resurgent cum sanctis, quanto magis peccatores? sed non
 25 resurgent, quia CETERI MORTVORVM NON RESVRGENT DONEC CONSUM-
 MENTVR MILLE ANNI. ideo nec PECCATORES RESVRGENT cum iustis,
 quia post millae annos iudicium erit omnium mortuorum, ut impii
 pereant, peccatores autem pro modo delictorum poenas expendant.
 fol. 27^b post mille annos finis erit, sicut dicit | DEINDE FINIS CVM TRADEDERIT I Cor. xv
 30 REGNVM DEO ET PATRI, CVM OMNIA illi subiecerit quae nunc filium 24, 25
 illum Dei non credunt, id est CETERA, tamdiu enim REGNABIT DONEC
 OMNIA illi subiciantur. in hoc ergo fine mali resurgent qui IN PRIMA Apoc. xx 6